
Žádost o informaci 
 

Ve věci: poskytnutí následujících informací:  

1) Jakým způsobem vymáháte nedoplatky za pokuty? (využití exekutora/vymáhání daňovou  

exekucí/předáním celnímu úřadu).  

2) Disponujete softwarem, který Vám usnadňuje započetí daňové exekuce?  

3) Je tento proces nějak automatizován? Pokud ano, do jaké míry?  

4) Pokud exekuci provádíte prostřednictvím soudního exekutora, dle čeho vybíráte konkrétního 

exekutora?  

5) Máte nějakou smlouvu s exekutorem?  

 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

Ad 1) Nedoplatky za pokuty vymáháme pomocí exekutora nebo prostřednictvím celního úřadu. 

Ad 2) Nedisponujeme softwarem, který by nám umožňoval započetí daňové exekuce. 

Ad 3) Není. 

Ad 4) Máme dlouhodobě oslovené dva soudní exekutory a každému se předává jiná agenda. 

Ad 5) Nemáme žádnou smlouvu s exekutorem. 

 

 


